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Resultados
Información del evento Pistelibre Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 26/10/2019
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:55.077
Media del día 02:10.470
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.517
Tiempo medio grupo prueba 02:14.973
Pilotos en grupo
benoit.quetsch@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
benoit.quetsch@gmail.com

01:57.363

Tiempo medio grupo
benoit.quetsch@gmail.com

01:57.363

Pilotos en grupo
bonenfant.cedric@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
bonenfant.cedric@gmail.com

02:04.016

Tiempo medio grupo
bonenfant.cedric@gmail.com

02:04.016

Pilotos en grupo
julien.bongur@hotmail.fr

1

Mejor tiempo grupo
julien.bongur@hotmail.fr

02:09.743

Tiempo medio grupo
julien.bongur@hotmail.fr

02:09.743

Pilotos en grupo desmaureltbb@live.fr 1
Mejor tiempo grupo
desmaureltbb@live.fr

00:00.000

Tiempo medio grupo
desmaureltbb@live.fr

00:00.000

Pilotos en grupo fred51000@hotmail.fr 1
Mejor tiempo grupo
fred51000@hotmail.fr

02:10.299

Tiempo medio grupo
fred51000@hotmail.fr

02:10.299

Pilotos en grupo
didiercolinet@hotmail.fr

1

Mejor tiempo grupo
didiercolinet@hotmail.fr

02:07.178

Tiempo medio grupo
didiercolinet@hotmail.fr

02:07.178

Pilotos en grupo cdecrouy@aol.com 1
Mejor tiempo grupo cdecrouy@aol.com 01:59.192
Tiempo medio grupo
cdecrouy@aol.com

01:59.192

Pilotos en grupo fdelaury@gmail.com 1
Mejor tiempo grupo
fdelaury@gmail.com

00:00.000

Tiempo medio grupo
fdelaury@gmail.com

00:00.000

Pilotos en grupo
didiot.xavier@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
didiot.xavier@gmail.com

02:14.414

Tiempo medio grupo
didiot.xavier@gmail.com

02:14.414
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Pilotos en grupo
patrickds94@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
patrickds94@gmail.com

02:08.588

Tiempo medio grupo
patrickds94@gmail.com

02:08.588

Pilotos en grupo hdubillon@gmail.com 1
Mejor tiempo grupo
hdubillon@gmail.com

00:00.000

Tiempo medio grupo
hdubillon@gmail.com

00:00.000

Pilotos en grupo
romain.duvicq@hotmail.fr

1

Mejor tiempo grupo
romain.duvicq@hotmail.fr

00:00.000

Tiempo medio grupo
romain.duvicq@hotmail.fr

00:00.000

Pilotos en grupo
ferioli.fabrizio@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
ferioli.fabrizio@gmail.com

02:08.630

Tiempo medio grupo
ferioli.fabrizio@gmail.com

02:08.630

Pilotos en grupo Sebgaillard@noos.fr 1
Mejor tiempo grupo
Sebgaillard@noos.fr

02:11.841

Tiempo medio grupo
Sebgaillard@noos.fr

02:11.841

Pilotos en grupo
alexandre.girolami@sfr.fr

1

Mejor tiempo grupo
alexandre.girolami@sfr.fr

02:04.043

Tiempo medio grupo
alexandre.girolami@sfr.fr

02:04.043

Pilotos en grupo li.eclipse@free.fr 1
Mejor tiempo grupo li.eclipse@free.fr 02:10.945
Tiempo medio grupo li.eclipse@free.fr 02:10.945
Pilotos en grupo njelectricite@yahoo.fr 1
Mejor tiempo grupo
njelectricite@yahoo.fr

00:00.000

Tiempo medio grupo
njelectricite@yahoo.fr

00:00.000

Pilotos en grupo
info@jobingartenbau.ch

1

Mejor tiempo grupo
info@jobingartenbau.ch

02:09.543

Tiempo medio grupo
info@jobingartenbau.ch

02:09.543

Pilotos en grupo davkuz@hotmail.fr 1
Mejor tiempo grupo davkuz@hotmail.fr 02:08.789
Tiempo medio grupo
davkuz@hotmail.fr

02:08.789

Pilotos en grupo CBR9251@gmail.com 1
Mejor tiempo grupo
CBR9251@gmail.com

02:06.208

Tiempo medio grupo
CBR9251@gmail.com

02:06.208

Pilotos en grupo q.tessari@gmail.com 2
Mejor tiempo grupo
q.tessari@gmail.com

02:01.440

Tiempo medio grupo
q.tessari@gmail.com

02:28.405
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Pilotos en grupo
florentlibert@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
florentlibert@gmail.com

00:00.000

Tiempo medio grupo
florentlibert@gmail.com

00:00.000

Pilotos en grupo
mi.maniloff@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
mi.maniloff@gmail.com

00:00.000

Tiempo medio grupo
mi.maniloff@gmail.com

00:00.000

Pilotos en grupo
domtom975@hotmail.com

1

Mejor tiempo grupo
domtom975@hotmail.com

01:59.417

Tiempo medio grupo
domtom975@hotmail.com

01:59.417

Pilotos en grupo benjaminnoe@sfr.fr 2
Mejor tiempo grupo
benjaminnoe@sfr.fr

02:06.811

Tiempo medio grupo
benjaminnoe@sfr.fr

02:11.033

Pilotos en grupo
thierry.pestiaux@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
thierry.pestiaux@gmail.com

02:10.180

Tiempo medio grupo
thierry.pestiaux@gmail.com

02:10.180

Pilotos en grupo
pioffet.florent@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
pioffet.florent@gmail.com

02:23.589

Tiempo medio grupo
pioffet.florent@gmail.com

02:23.589

Pilotos en grupo
laurent4791@icloud.com

1

Mejor tiempo grupo
laurent4791@icloud.com

02:13.029

Tiempo medio grupo
laurent4791@icloud.com

02:13.029

Pilotos en grupo bii.biche@hotmail.fr 1
Mejor tiempo grupo
bii.biche@hotmail.fr

02:08.456

Tiempo medio grupo
bii.biche@hotmail.fr

02:08.456

Pilotos en grupo rmax59186@sfr.fr 1
Mejor tiempo grupo rmax59186@sfr.fr 02:14.488
Tiempo medio grupo rmax59186@sfr.fr 02:14.488
Pilotos en grupo bichpm@gmail.com 1
Mejor tiempo grupo
bichpm@gmail.com

02:02.287

Tiempo medio grupo
bichpm@gmail.com

02:02.287

Pilotos en grupo ulsaslucas@gmail.com 2
Mejor tiempo grupo
ulsaslucas@gmail.com

02:01.696

Tiempo medio grupo
ulsaslucas@gmail.com

02:03.452

Pilotos en grupo
laurentveray74@gmail.com

1
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Mejor tiempo grupo
laurentveray74@gmail.com

02:17.726

Tiempo medio grupo
laurentveray74@gmail.com

02:17.726

Pilotos en grupo
viarnaud51@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
viarnaud51@gmail.com

02:14.676

Tiempo medio grupo
viarnaud51@gmail.com

02:14.676

Pilotos en grupo
rodolphe.grados@laposte.net

1

Mejor tiempo grupo
rodolphe.grados@laposte.net

02:00.368

Tiempo medio grupo
rodolphe.grados@laposte.net

02:00.368

Pilotos en grupo mathmous@hotmail.fr 1
Mejor tiempo grupo
mathmous@hotmail.fr

02:14.583

Tiempo medio grupo
mathmous@hotmail.fr

02:14.583

Pilotos en grupo
friess.guillaume@orange.fr

1

Mejor tiempo grupo
friess.guillaume@orange.fr

02:11.736

Tiempo medio grupo
friess.guillaume@orange.fr

02:11.736

Pilotos en grupo
William.gaugain@hotmail.fr

2

Mejor tiempo grupo
William.gaugain@hotmail.fr

02:21.090

Tiempo medio grupo
William.gaugain@hotmail.fr

02:29.378

Pilotos en grupo canto170279-
jet@yahoo.fr

1

Mejor tiempo grupo canto170279-
jet@yahoo.fr

02:17.778

Tiempo medio grupo canto170279-
jet@yahoo.fr

02:17.778

Pilotos en grupo
nathalie.barbier23@outlook.fr

1

Mejor tiempo grupo
nathalie.barbier23@outlook.fr

02:40.063

Tiempo medio grupo
nathalie.barbier23@outlook.fr

02:40.063

Pilotos en grupo baucheta@gmail.com 2
Mejor tiempo grupo
baucheta@gmail.com

03:14.557

Tiempo medio grupo
baucheta@gmail.com

03:14.557

Pilotos en grupo arnaud.m@live.be 1
Mejor tiempo grupo arnaud.m@live.be 02:35.099
Tiempo medio grupo arnaud.m@live.be 02:35.099
Pilotos en grupo eric.sgl@hotmail.com 1
Mejor tiempo grupo
eric.sgl@hotmail.com

02:26.073

Tiempo medio grupo
eric.sgl@hotmail.com

02:26.073

Pilotos en grupo
myunghyun.park@outlook.com

1

Mejor tiempo grupo
myunghyun.park@outlook.com

02:22.799
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Tiempo medio grupo
myunghyun.park@outlook.com

02:22.799

Pilotos en grupo d.lassalle@infonie.fr 7
Mejor tiempo grupo
d.lassalle@infonie.fr

01:57.791

Tiempo medio grupo
d.lassalle@infonie.fr

02:07.573

Pilotos en grupo ziegfrield@hotmail.fr 1
Mejor tiempo grupo
ziegfrield@hotmail.fr

02:00.992

Tiempo medio grupo
ziegfrield@hotmail.fr

02:00.992

Pilotos en grupo
avmetalprod@laposte.net

1

Mejor tiempo grupo
avmetalprod@laposte.net

00:00.000

Tiempo medio grupo
avmetalprod@laposte.net

00:00.000

Pilotos en grupo
nathalie.barbier23@outlook.fr

1

Mejor tiempo grupo
nathalie.barbier23@outlook.fr

01:57.773

Tiempo medio grupo
nathalie.barbier23@outlook.fr

01:57.773

Pilotos en grupo
pierre.billiet@wanadoo.fr

1

Mejor tiempo grupo
pierre.billiet@wanadoo.fr

02:02.593

Tiempo medio grupo
pierre.billiet@wanadoo.fr

02:02.593

Pilotos en grupo
yoronbla_422@hotmail.com

2

Mejor tiempo grupo
yoronbla_422@hotmail.com

01:55.745

Tiempo medio grupo
yoronbla_422@hotmail.com

01:59.197

Pilotos en grupo arnaud.m@live.be 2
Mejor tiempo grupo arnaud.m@live.be 01:59.572
Tiempo medio grupo arnaud.m@live.be 02:05.173
Pilotos en grupo
didier.bottin@wanadoo.fr

1

Mejor tiempo grupo
didier.bottin@wanadoo.fr

00:00.000

Tiempo medio grupo
didier.bottin@wanadoo.fr

00:00.000

Pilotos en grupo cabel.julien@orange.fr 1
Mejor tiempo grupo
cabel.julien@orange.fr

00:00.000

Tiempo medio grupo
cabel.julien@orange.fr

00:00.000

Pilotos en grupo
eric.blondeau77@hotmail.fr

1

Mejor tiempo grupo
eric.blondeau77@hotmail.fr

02:27.673

Tiempo medio grupo
eric.blondeau77@hotmail.fr

02:27.673

Pilotos en grupo antoinecl@icloud.com 2
Mejor tiempo grupo
antoinecl@icloud.com

02:10.574

Tiempo medio grupo
antoinecl@icloud.com

02:11.071
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Pilotos en grupo
fergus.chretiennot@live.fr

1

Mejor tiempo grupo
fergus.chretiennot@live.fr

01:58.335

Tiempo medio grupo
fergus.chretiennot@live.fr

01:58.335

Pilotos en grupo
theo.courtin@gmail.com

2

Mejor tiempo grupo
theo.courtin@gmail.com

01:57.089

Tiempo medio grupo
theo.courtin@gmail.com

01:58.941

Pilotos en grupo sgegdor@hotmail.fr 1
Mejor tiempo grupo
sgegdor@hotmail.fr

02:03.008

Tiempo medio grupo
sgegdor@hotmail.fr

02:03.008

Pilotos en grupo
patrickds94@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
patrickds94@gmail.com

02:04.489

Tiempo medio grupo
patrickds94@gmail.com

02:04.489

Pilotos en grupo
patrick.goedert@travhydro.lu

1

Mejor tiempo grupo
patrick.goedert@travhydro.lu

02:06.880

Tiempo medio grupo
patrick.goedert@travhydro.lu

02:06.880

Pilotos en grupo
cyrilguillemin32@gmail.com

2

Mejor tiempo grupo
cyrilguillemin32@gmail.com

00:00.000

Tiempo medio grupo
cyrilguillemin32@gmail.com

00:00.000

Pilotos en grupo k.joly@orange.fr 1
Mejor tiempo grupo k.joly@orange.fr 02:03.000
Tiempo medio grupo k.joly@orange.fr 02:03.000
Pilotos en grupo a.jumel78@gmail.com 1
Mejor tiempo grupo
a.jumel78@gmail.com

01:58.449

Tiempo medio grupo
a.jumel78@gmail.com

01:58.449

Pilotos en grupo d.lassalle@infonie.fr 1
Mejor tiempo grupo
d.lassalle@infonie.fr

02:01.018

Tiempo medio grupo
d.lassalle@infonie.fr

02:01.018

Pilotos en grupo
leclercq.1973@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
leclercq.1973@gmail.com

02:07.305

Tiempo medio grupo
leclercq.1973@gmail.com

02:07.305

Pilotos en grupo fred@ldc-
productions.be

1

Mejor tiempo grupo fred@ldc-
productions.be

01:58.168

Tiempo medio grupo fred@ldc-
productions.be

01:58.168

Pilotos en grupo gsxr177@gmail.com 1
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Mejor tiempo grupo
gsxr177@gmail.com

01:55.077

Tiempo medio grupo
gsxr177@gmail.com

01:55.077

Pilotos en grupo randy-
matagne@hotmail.com

1

Mejor tiempo grupo randy-
matagne@hotmail.com

00:00.000

Tiempo medio grupo randy-
matagne@hotmail.com

00:00.000

Pilotos en grupo dj.momo55@hotmail.fr 1
Mejor tiempo grupo
dj.momo55@hotmail.fr

02:05.244

Tiempo medio grupo
dj.momo55@hotmail.fr

02:05.244

Pilotos en grupo
sebastien.moutard@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
sebastien.moutard@gmail.com

02:02.825

Tiempo medio grupo
sebastien.moutard@gmail.com

02:02.825

Pilotos en grupo slash94@hotmail.fr 1
Mejor tiempo grupo slash94@hotmail.fr 02:01.882
Tiempo medio grupo
slash94@hotmail.fr

02:01.882

Pilotos en grupo
gatienkyllian@gmail.com

1

Mejor tiempo grupo
gatienkyllian@gmail.com

02:00.458

Tiempo medio grupo
gatienkyllian@gmail.com

02:00.458

Pilotos en grupo dj.rafael@hotmail.fr 1
Mejor tiempo grupo
dj.rafael@hotmail.fr

02:02.621

Tiempo medio grupo
dj.rafael@hotmail.fr

02:02.621



8

Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

114 gsxr177@gmail.com01:55.077 01:55.077 00:00.000 00:15.392 00:00.000 00:00.000 37
124 yoronbla_422@hotmail.com01:55.745 00:00.668 00:00.668 00:14.724 00:00.000 00:03.451 34
117 theo.courtin@gmail.com01:57.089 00:01.344 00:02.012 00:13.380 00:00.000 00:01.851 32
136 benoit.quetsch@gmail.com01:57.363 00:00.273 00:02.285 00:13.107 00:00.000 00:00.000 38
110 nathalie.barbier23@outlook.fr01:57.773 00:00.409 00:02.695 00:12.697 00:00.000 00:00.000 38
133 d.lassalle@infonie.fr01:57.791 00:00.017 00:02.713 00:12.679 00:00.000 00:09.782 22
116 fred@ldc-

productions.be
01:58.168 00:00.377 00:03.091 00:12.301 00:00.000 00:00.000 33

119 fergus.chretiennot@live.fr01:58.335 00:00.166 00:03.257 00:12.135 00:00.000 00:00.000 44
103 a.jumel78@gmail.com01:58.449 00:00.114 00:03.372 00:12.020 00:00.000 00:00.000 47
206 cdecrouy@aol.com 01:59.192 00:00.742 00:04.114 00:11.278 00:00.000 00:00.000 32
200 domtom975@hotmail.com01:59.417 00:00.225 00:04.340 00:11.052 00:00.000 00:00.000 34
105 arnaud.m@live.be 01:59.572 00:00.154 00:04.495 00:10.897 00:00.000 00:05.601 51
134 d.lassalle@infonie.fr01:59.672 00:00.100 00:04.595 00:10.797 00:01.881 00:07.900 36
235 rodolphe.grados@laposte.net02:00.368 00:00.696 00:05.291 00:10.101 00:00.000 00:00.000 33
109 gatienkyllian@gmail.com02:00.458 00:00.089 00:05.381 00:10.011 00:00.000 00:00.000 18
P138410 prueba 02:00.517 00:00.058 00:05.439 00:09.953 00:00.000 00:14.456 49
118 theo.courtin@gmail.com02:00.792 00:00.275 00:05.715 00:09.677 00:03.703 00:01.851 29
P124839 prueba 02:00.810 00:00.017 00:05.732 00:09.660 00:00.293 00:14.163 28
100 ziegfrield@hotmail.fr02:00.992 00:00.182 00:05.915 00:09.477 00:00.000 00:00.000 39
112 d.lassalle@infonie.fr02:01.018 00:00.025 00:05.941 00:09.451 00:00.000 00:00.000 35
315 d.lassalle@infonie.fr02:01.120 00:00.102 00:06.043 00:09.349 00:03.329 00:06.452 37
120 q.tessari@gmail.com02:01.440 00:00.320 00:06.363 00:09.029 00:00.000 00:26.964 36
P138439 prueba 02:01.476 00:00.035 00:06.399 00:08.993 00:00.959 00:13.496 10
212 ulsaslucas@gmail.com02:01.696 00:00.220 00:06.619 00:08.773 00:00.000 00:01.755 41
102 slash94@hotmail.fr02:01.882 00:00.185 00:06.805 00:08.587 00:00.000 00:00.000 24
222 bichpm@gmail.com02:02.287 00:00.404 00:07.209 00:08.183 00:00.000 00:00.000 31
115 pierre.billiet@wanadoo.fr02:02.593 00:00.306 00:07.515 00:07.877 00:00.000 00:00.000 28
135 dj.rafael@hotmail.fr02:02.621 00:00.027 00:07.543 00:07.849 00:00.000 00:00.000 36
125 yoronbla_422@hotmail.com02:02.648 00:00.027 00:07.570 00:07.822 00:06.902 00:03.451 33
121 sebastien.moutard@gmail.com02:02.825 00:00.177 00:07.748 00:07.644 00:00.000 00:00.000 30
122 k.joly@orange.fr 02:03.000 00:00.174 00:07.922 00:07.470 00:00.000 00:00.000 35
111 sgegdor@hotmail.fr02:03.008 00:00.008 00:07.931 00:07.461 00:00.000 00:00.000 39
137 bonenfant.cedric@gmail.com02:04.016 00:01.008 00:08.939 00:06.453 00:00.000 00:00.000 41
228 alexandre.girolami@sfr.fr02:04.043 00:00.026 00:08.965 00:06.427 00:00.000 00:00.000 25
128 patrickds94@gmail.com02:04.489 00:00.446 00:09.412 00:05.980 00:00.000 00:00.000 28
P139430 prueba 02:04.604 00:00.114 00:09.526 00:05.866 00:04.087 00:10.369 25
213 ulsaslucas@gmail.com02:05.207 00:00.603 00:10.129 00:05.262 00:03.510 00:01.755 34
123 dj.momo55@hotmail.fr02:05.244 00:00.036 00:10.166 00:05.226 00:00.000 00:00.000 26
225 CBR9251@gmail.com02:06.208 00:00.963 00:11.130 00:04.262 00:00.000 00:00.000 27
216 benjaminnoe@sfr.fr02:06.811 00:00.603 00:11.733 00:03.659 00:00.000 00:04.221 36
101 patrick.goedert@travhydro.lu02:06.880 00:00.068 00:11.802 00:03.590 00:00.000 00:00.000 36
P139747 prueba 02:07.177 00:00.297 00:12.100 00:03.292 00:06.660 00:07.795 34
209 didiercolinet@hotmail.fr02:07.178 00:00.000 00:12.100 00:03.292 00:00.000 00:00.000 35
107 leclercq.1973@gmail.com02:07.305 00:00.127 00:12.228 00:03.164 00:00.000 00:00.000 22
132 d.lassalle@infonie.fr02:08.065 00:00.760 00:12.988 00:02.404 00:10.274 00:00.492 26
211 bii.biche@hotmail.fr02:08.456 00:00.390 00:13.378 00:02.014 00:00.000 00:00.000 36
207 patrickds94@gmail.com02:08.588 00:00.132 00:13.510 00:01.882 00:00.000 00:00.000 41
223 ferioli.fabrizio@gmail.com02:08.630 00:00.041 00:13.552 00:01.840 00:00.000 00:00.000 38
230 davkuz@hotmail.fr 02:08.789 00:00.159 00:13.711 00:01.681 00:00.000 00:00.000 13
231 info@jobingartenbau.ch02:09.543 00:00.753 00:14.465 00:00.927 00:00.000 00:00.000 24
226 julien.bongur@hotmail.fr02:09.743 00:00.200 00:14.665 00:00.727 00:00.000 00:00.000 21
229 thierry.pestiaux@gmail.com02:10.180 00:00.437 00:15.103 00:00.289 00:00.000 00:00.000 22
215 fred51000@hotmail.fr02:10.299 00:00.118 00:15.221 00:00.171 00:00.000 00:00.000 41
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129 antoinecl@icloud.com02:10.574 00:00.274 00:15.496 00:00.103 00:00.000 00:00.496 7
P138640 prueba 02:10.716 00:00.142 00:15.638 00:00.245 00:10.199 00:04.257 20
106 arnaud.m@live.be 02:10.775 00:00.058 00:15.697 00:00.304 00:11.202 00:05.601 37
219 li.eclipse@free.fr 02:10.945 00:00.170 00:15.867 00:00.474 00:00.000 00:00.000 27
130 antoinecl@icloud.com02:11.568 00:00.622 00:16.490 00:01.097 00:00.993 00:00.496 21
300 friess.guillaume@orange.fr02:11.736 00:00.168 00:16.658 00:01.265 00:00.000 00:00.000 21
204 Sebgaillard@noos.fr02:11.841 00:00.105 00:16.764 00:01.371 00:00.000 00:00.000 33
210 laurent4791@icloud.com02:13.029 00:01.187 00:17.951 00:02.558 00:00.000 00:00.000 30
224 didiot.xavier@gmail.com02:14.414 00:01.384 00:19.336 00:03.943 00:00.000 00:00.000 22
203 rmax59186@sfr.fr 02:14.488 00:00.074 00:19.411 00:04.018 00:00.000 00:00.000 19
236 mathmous@hotmail.fr02:14.583 00:00.094 00:19.505 00:04.112 00:00.000 00:00.000 27
232 viarnaud51@gmail.com02:14.676 00:00.093 00:19.598 00:04.205 00:00.000 00:00.000 23
217 benjaminnoe@sfr.fr02:15.255 00:00.578 00:20.177 00:04.784 00:08.443 00:04.221 21
202 laurentveray74@gmail.com02:17.726 00:02.471 00:22.648 00:07.255 00:00.000 00:00.000 20
304 canto170279-

jet@yahoo.fr
02:17.778 00:00.052 00:22.701 00:07.308 00:00.000 00:00.000 23

314 d.lassalle@infonie.fr02:18.896 00:01.117 00:23.818 00:08.425 00:21.104 00:11.322 25
P138354 prueba 02:19.782 00:00.886 00:24.704 00:09.311 00:19.264 00:04.808 26
313 d.lassalle@infonie.fr02:19.896 00:00.113 00:24.818 00:09.425 00:22.104 00:12.322 27
308 William.gaugain@hotmail.fr02:21.090 00:01.194 00:26.013 00:10.620 00:00.000 00:08.287 21
312 myunghyun.park@outlook.com02:22.799 00:01.708 00:27.721 00:12.328 00:00.000 00:00.000 30
214 pioffet.florent@gmail.com02:23.589 00:00.790 00:28.511 00:13.118 00:00.000 00:00.000 16
305 eric.sgl@hotmail.com02:26.073 00:02.484 00:30.996 00:15.603 00:00.000 00:00.000 21
303 eric.blondeau77@hotmail.fr02:27.673 00:01.600 00:32.596 00:17.203 00:00.000 00:00.000 21
P138360 prueba 02:34.901 00:07.227 00:39.824 00:24.431 00:34.384 00:19.928 27
302 arnaud.m@live.be 02:35.099 00:00.198 00:40.022 00:24.629 00:00.000 00:00.000 21
309 William.gaugain@hotmail.fr02:37.665 00:02.566 00:42.588 00:27.195 00:16.575 00:08.287 18
301 nathalie.barbier23@outlook.fr02:40.063 00:02.397 00:44.985 00:29.592 00:00.000 00:00.000 21
P138409 prueba 02:54.776 00:14.713 00:59.699 00:44.306 00:54.259 00:39.803 3
307 q.tessari@gmail.com02:55.369 00:00.592 01:00.292 00:44.899 00:53.928 00:26.964 23
310 baucheta@gmail.com03:14.557 00:19.187 01:19.480 01:04.087 00:00.000 00:00.000 2
205 desmaureltbb@live.fr05:14.624 02:00.066 03:19.546 03:04.153 05:14.624 05:14.624 2
126 cyrilguillemin32@gmail.com11:04.422 05:49.798 09:09.344 08:53.951 11:04.422 11:04.422 4
208 romain.duvicq@hotmail.fr43:37.494 32:33.072 41:42.416 41:27.023 43:37.494 43:37.494 3
234 d.lassalle@infonie.fr56:25.675 12:48.181 54:30.598 54:15.205 54:27.884 54:18.102 1
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